[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

江财人事字〔2014〕3号

关于陈辉等同志职务任免的批复

软件与通信工程学院（用友软件学院）：

根据工作需要，经学校研究，同意聘任：

陈辉为软件与通信工程学院（用友软件学院）软件工程系副主任（主持工作），职务聘期自2013年12月起至2017年元月止。

解聘：

毛澄映的软件与通信工程学院（用友软件学院）软件工程系主任职务；

特此批复

江西财经大学

2014年1月8日
  抄送：校领导

  江西财经大学校长办公室           2014年1月8日印发
PAGE
— 1 —